



PREFEITURA MUNICIPAL PRESIDENTE ALVES

RUA VER LUIZ M FILHO, 73

CNPJ: 44555688/0001-41

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000023/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.000.025	SABONETE 90GR	UN	120	1,76333	211,5996
2	005.000.747	AMACIANTE 2L	UN	60	5,0975	305,85
3	005.000.915	LUSTRA MOVEIS 200ML	FR	15	3,9775	59,6625
4	044.028.025	SACO ALVEJADO BRANCO	UN	360	4,372	1.573,92
5	044.037.002	FOSFORO MC C/10	PCT	60	3,34	200,40
6	048.058.003	SUPORTE DE PAREDE P ALCOOL	UN	20	50,455	1.009,10
7	049.000.005	FLANELA DE LIMPEZA	UN	240	2,9175	700,20
8	049.025.015	ALCOOL REFINADO 46,2º	UN	240	7,60	1.824,00
9	049.031.007	AGUA SANITARIA 2LT	UN	1.200	4,76	5.712,00
10	049.033.006	MULTI USO 500ML	FR	438	3,1075	1.361,085
11	049.057.001	ALGICIDA CHOQUE 1LT	UN	30	27,40333	822,0999
12	049.057.002	ALGICIDA MANUTENÇÃO 1 LT	UN	50	18,60	930,00
13	049.057.003	BALDE DE CLORO 10 KG AÇÃO 3X1	UN	30	161,93333	4.857,9999
14	049.057.004	BARRILHA LEVE 2KG	UN	300	35,49333	10.647,999
15	049.057.005	CLARIFICANTE 1LT P PISCINA	UN	80	18,20	1.456,00
16	049.057.006	FITA TESTE P REAGENTES	UN	12	49,76667	597,20004
17	049.057.007	LIMPA BORDAS	UN	120	22,10	2.652,00
18	049.058.001	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	20	6,20667	124,1334
19	049.058.002	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	UN	30	6,20667	186,2001
20	049.058.003	CERA LIQUIDA VERDE 750 ML	UN	20	6,20667	124,1334
21	049.058.004	CESTO DE LIXO COM PEDAL	UN	30	61,98667	1.859,6001
22	049.058.005	CESTO DE LIXO SEM PEDAL	UN	30	51,63333	1.548,9999
23	049.058.006	DESINFETANTE 2 LT	UN	1.200	5,3725	6.447,00
24	049.058.007	ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO C/ SUPORTE	UN	30	9,258	277,74
25	049.058.008	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UN	40	5,588	223,52
26	049.058.009	ESPONJA DE AÇO PCT C/14	PCT	48	25,7425	1.235,64
27	049.058.010	ESPONJA DUPLA FACE 110X75X25MM	UN	720	1,322	951,84
28	049.058.011	LUVA LATEX NITRILICA (M)	PR	120	9,00	1.080,00
29	049.058.012	PA DE LIXO C/CABO	UN	60	13,36	801,60
30	049.058.013	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA FRD C/16 ROLOS	FD	180	52,4525	9.441,45
31	049.058.014	QUEROSENE 900ML	UN	160	17,00	2.720,00
32	049.058.015	RODO C/CEPA PLASTICA 40 CM C/CABO	UN	60	10,154	609,24
33	049.058.016	RODO C/CEPA PLASTICO 60 CM C/CABO	UN	60	11,4725	688,35
34	049.058.017	SABAO EM PASTA 500GRS	UN	50	6,73	336,50
35	049.058.018	SABONETE CREMOSO INFANTIL 80GRS	UN	250	3,21333	803,3325
36	049.058.019	SUPORTE DE PAREDE P SABONETE LIQUIDO	UN	20	50,455	1.009,10
37	049.058.020	SUPORTE DE PAREDE P PAPEL	UN	20	56,33333	1.126,6666
38	049.058.021	TOALHA DE PAPEL SIMPLES	FD	240	14,18333	3.403,9992
39	049.058.022	VASSOURA CAIPIRA C/CABO	UN	190	28,6925	5.451,575
40	049.058.023	VASSOURA DE LIMPEZA GERAL C/CABO	UN	76	8,53	648,28
41	049.058.024	VASSOURA DE PELO C/CABO	UN	30	13,66	409,80
42	049.058.025	BALDE PALSTICO 10 LT	UN	10	8,58333	85,8333
43	170.001.010	SABÃO EM PEDRA 5X200GRS	UN	80	8,492	679,36
44	170.001.011	SABÃO EM PÓ 1KG	UN	600	5,838	3.502,80
45	180.001.001	DETERGENTE 500 ML	UN	2.880	1,808	5.207,04
46	190.001.001	COPO DESCARTAVEL 180 ML FARDO C/100 CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 25 FARDOS	CX	102	128,068	13.062,936
47	190.001.002	COPO DESCARTAVEL 50 ML FARDO C/100 CAIXA COM NO MÍNIMO 50 PACOTES	CX	36	132,038	4.753,368
Total ->					1.180,47382	103.721,15344